2024年 3 月

受験生 各位

新潟県統一模試会

長岡会場（N-heart 長岡こども・介護・医療専門学校）

受験生送迎上の注意

新潟県統一模試をご利用いただきましてありがとうございます。

長岡会場でご受験をされる皆様へ送迎に関する注意事項を下記の通りご連絡申し上げます。

試験当日は、受験生送迎車による会場周辺道路の交通渋滞発生防止のため、同会場周辺道路・周辺店

舗様での駐停車を固く禁止いたしております。迷惑駐停車により今後の会場使用が禁じられる可能性も

ございますので、ご協力をお願い申し上げます。

記

－受験生送迎上の注意－

会場には充分な駐車スペースがございません。台数が限られており狭くなっております。以下の 2 点

に留意のうえ、送迎をお願いいたします。

■事前に待ち合わせ場所を決めておいてください。

試験当日は、試験会場前の道路での駐停車は固くお断りしております。

お迎えの際は、駐車場が確保できる場所にてお待ち合わせいただくようお願いいたします。

■近隣の店舗駐車場への違反駐車はおやめください。

 送迎のみを目的とした近隣店舗の駐車場での待機は固く禁止いたします。営業妨害となりますのでご

注意ください。

以上

123ー45678

345ー67890 123ー45678

【座席表に自分の受験番号が見当たらない場合】

以下までご連絡下さい。

MAIL uketsuke@t-moshi.jp

メール本文に、ご受験者氏名、区分コード、受験番号、受験会場をご入力のうえ

「座席表に受験番号がない」旨を記載して下さい。

新潟県統一模試を受験される皆様へ

以下をご確認のうえ、ご受験下さい。

会場に行く前に

■座席表を確認して、受験する教室と自分の席の位置を確認しましょう。

教室が複数ある会場は、まずは教室割から自分の受験する教室を確認しましょう。

【座席表の見方】

１つの四角が１席分となります。

中に書かれている番号は、最初の３桁が区分コード、後ろの5桁が受験番号になります。

このように四角がつながっている場合は、１つの机に２名掛けという意味です。

（2つの机が隙間なくつながっている場合もあります。）

■受験票に記載の注意事項をしっかり確認しておきましょう。

会場に到着したら

■会場によっては、入場（9:30）まで外での待機となる場合がございます。

■入場の合図がありましたら、速やかに入場して下さい。

会場内では

■私語は禁止となりますので、静かにすごしましょう。

■トイレの混雑緩和のため、教科間の時間を⾧め(25分)にしています。トイレ以外の離席や私語はで

きませんので時間を有効活用するためにも、学習道具などを持参されることをお勧めします。

■昼食時、外出はできません。自席にて食べていただきますので、必ず昼食・飲料を持参して下さい。

mailto:uketsuke@t-moshi.jp

N-heart1

第１回新潟県統一模試　教室割
下記の教室番号に従って自分の教室に行ってください。（長岡公務員・情報ビジネス専門学校）

区分コード 教　　　　室

496 全員 ２F Room１
499 全員 ２F Room１
501 全員 ２F Room１
689 全員 ２F Room１
726 全員 ２F Room１
733 全員 ２F Room１
740 全員 ２F Room１
751 全員 ２F Room１
787 全員 ２F Room１
964 00001 ～ 00005 ２F Room１
964 00007 ～ 00072 ２F Room２
980 全員 ２F Room２

受験番号

第１回　新潟県統一模試
【N-heart 長岡こども・医療・介護専門学校】【試験室：２Ｆ Room１】
※座席の見つかった人から席についてください。

※座席の見つからない人は試験監督に申し出てください。

1 № 2 № 3 № 4 № 5 № 6

496-00028
1 8

501-00146
1 15

501-13196
1 22

733-00019
1 29

733-00033
1 36

740-00012
1

499-00303
2 9

501-00148
2 16

501-13241
2 23

733-00024
2 30

733-00034
2 37

751-00004
2

501-00036
3 10

501-00191
3 17

689-00067
3 24

733-00027
3 31

733-00035
3 38

787-00001
3

501-00084
4 11

501-00192
4 18

726-00011
4 25

733-00029
4 32

740-00005
4 39

964-00001
4

501-00088
5 12

501-00321
5 19

726-00019
5 26

733-00030
5 33

740-00007
5 40

964-00002
5

501-00106
6 13

501-04720
6 20

733-00001
6 27

733-00031
6 34

740-00008
6 41

964-00003
6

501-00124
7 14

501-10134
7 21

733-00014
7 28

733-00032
7 35

740-00011
7 42

964-00005
7

前

第１回　新潟県統一模試
【N-heart 長岡こども・医療・介護専門学校】【試験室：２Ｆ Room２】
※座席の見つかった人から席についてください。

※座席の見つからない人は試験監督に申し出てください。

1 № 2 № 3 № 4 № 5 № 6

964-00007
1 48

964-00013
1 53

964-00044
1 58

964-00065
1 63

980-00001
1 68

980-00007
1

964-00008
2 49

964-00024
2 54

964-00046
2 59

964-00067
2 64

980-00002
2 69

980-00008
2

964-00009
3 50

964-00032
3 55

964-00049
3 60

964-00068
3 65

980-00003
3 70

980-00009
3

964-00010
4 51

964-00033
4 56

964-00054
4 61

964-00069
4 66

980-00005
4 71 4

964-00011
5 52

964-00034
5 57

964-00062
5 62

964-00072
5 67

980-00006
5 72 5

前